
 СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

04 жовтня 2023 року м. Старобільськ № 76  
 

Про внесення змін до розпорядження від 28.08.2023 №60 «Про визначення 

уповноваженої особи з питань проведення публічних закупівель» 

 

Керуючись статтею 11 Закону України « Про публічні закупівлі», 

підпунктом 3 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 

№ 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів 

і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій 

окремих галузей бюджетної сфери», Наказом Міністерства економіки України 

від 08.06.2021 № 40 «Про затвердження Примірного положення про 

уповноважену особу», з урахуванням листа Мінекономіки від 10.04.2020 р. № 

3304-04/24218-06, 

зобов’язую: 

 

унести зміни до розпорядження від 28.08.2023 № 60 «Про визначення 

уповноваженої особи з питань проведення публічних закупівель», виклавши 

другий абзац у такій редакції: 

«Визначити уповноваженою особою з питань проведення публічних 

закупівель головного спеціаліста відділу правового забезпечення Карину 

ЛАСЮЧЕНКО, установивши доплату за здійснення додаткової до основних 

посадових обов'язків роботи з організації та проведення закупівель в розмірі 10 

відсотків посадового окладу». 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 


